
WÓJT Gł\.flNY
ZBLEWO

Z a r z ą d z e n i e nr 73/2012

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 2 października 2012roku

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa na silnik łodzi motorowej i urządzenia
oddymiaj ącego

Na podstawie art.31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r ( Dz.
U. nr 142 poz. 1591 z 2001r z późn.zm, ) oraz zarządzenie nr 8 Komendanta
Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008 r w sprawie
gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży
Pożarnej zarządzam co następuje;

§ 1

Wprowadza się normę zużycia paliwa sprzętu oddymiającego w ilości 1,2 litra
na godzinę oraz silnika łodzi ratunkowej w ilości 2litra/ godzinę.

§2

Dotychczasowe zużycie paliwa w/w sprzętu rozliczyć wg ustalonych norm
określonych zarządzeniem.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMI

\ r:,-, , I t Trawicl, r


